[image: image1.png]

Федеральное  агентство  воздушного  транспорта

(РОСАВИАЦИЯ)
Архангельское межрегиональное территориальное

управление воздушного транспорта

(АРХ МТУ ВТ)

П Р И К А З

«   5   »   мая  2009 г.

 г. Архангельск

 №  32
О порядке учета подарков в Архангельском межрегиональном территориальном управлении воздушного транспорта
Федерального агентства воздушного транспорта

В целях реализации положений Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Ознакомить под роспись всех служащих Управления с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Учет подарков вести в журнале учета подарков. (Приложение № 1). Журналы учета прошнуровать, пронумеровать и заверить подпись руководителя гербовой печатью Управления.

3. Ответственность за ознакомление с Законом, учетом подарков Управления возложить на Баленко Ирину Сергеевну, старшего специалиста 1 разряда отдела финансов, экономики, кадровой и административной деятельности.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель

С.А. Кочуров